Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» ___09__2016 г.

  №  363
	О присвоении названия улице

   Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Уставом муниципального образования "Зональненское сельское поселение Томского района Томской области", принятым Решением Совета Зональненского сельского поселения от "29" апреля 2015 г. № 37, в целях упорядочения наименований элементов улично-дорожной сети,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить название улицы, согласно приложению, расположенной относительно ориентира: земельный участок с кадастровым номером 70:14:0300092:3482, "Российская Федерация, Томская область, Томский район, МО "Зональненское сельское поселение", п. Зональная Станция, ул. Мелиоративная".
2. Специалисту по управлению земельными и лесными ресурсами В.Ю.Вальковой внести соответствующие изменения в перечень наименования улиц Зональненского сельского поселения.
3. Управляющему делами Д.Н. Трубицыной опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Зональненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Зональненского сельского поселения http://admzsp.ru.
4. Контроль    за    исполнением    настоящего    Постановления    оставляю за собой.

И.о. Главы поселения

(Главы Администрации)                                                                               А.А. Ткачук
Исп. В.Ю.Валькова
923-170